odpowiedzialne za sporządzanie sprawozdań finansowych na bieżąco monitorują zmiany prawne mające wpływ

na kształt stosowanych norm raportowania. Wszystkie spółki należące do Grupy Sescom dokonują ewidencji

księgowej w systemie IFS. Sporządzone sprawozdania finansowe: półroczne i roczne podlegają odpowiednio:

przeglądom lub badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta. Wybór biegłego rewidenta następuje zgodnie

z zasadami zawartymi w Ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz

nadzorze publicznym. Wyboru dokonuje Rada Nadzorcza Sescom S.A. po otrzymaniu rekomendacji Komitetu

Audytu.

4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio znaczne pakiety akcji wraz ze

wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale

zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów

na walnym zgromadzeniu

Poniżej przedstawiono strukturę akcjonariatu Sescom S.A. na dzień sporządzenia raportu rocznego.

Struktura akcjonariatu na dzień sporządzenia raportu rocznego (30.01.2020 r.)

Akcjonariusz Liczba akcji udział w kapitale liczba głosów udział w głosach

Sławomir Halbryt, w tym: 1 055 875 50,28% 1 805 875 63,36%

- bezpośrednio 1 005 875 47,90% 1 755 875 61,61%

- pośrednio (akcje własne Sescom S.A.)* 50 000 2,38% 50 000 1,75%

Negril 3 Sp. z o.o. 437 000 20,81% 437 000 15,33%

Sławomir Kądziela 241 588 11,50% 241 588 8,48%

Adam Kabat 159 095 7,58% 159 095 5,58%

Pozostali 206 442 9,83% 206 442 7,24%

Suma 2 100 000 100,00% 2 850 000 100,00%

50,28%

20,81%

11,50%

7,58%

9,83%

Akcjonariat Sescom S.A.
- udział w kapitale

Sławomir
Halbryt

Negril 3 Sp. z
o.o.

Sławomir
Kądziela

Adam Kabat

Pozostali

63,36%
15,33%

8,48%

5,58%

7,24%

Akcjonariat Sescom S.A.
- udział w głosach

Sławomir
Halbryt

Negril 3 Sp. z
o.o.

Sławomir
Kądziela

Adam Kabat

Pozostali

  Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej
  W okresie 01.10.2018 r. – 30.09.2019 r.

str. 88

* Sescom S.A. jest podmiotem zależnym wobec Pana Sławomira Halbryta. Akcje zostały nabyte w wyniku skupu akcji

własnych rozliczonego przez Spółkę w dniu 08.11.2019 r. Zgodnie z Art. 30047 §8. KSH Spółka nie wykonuje praw z akcji